
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.20, 52.punkts) 

Talsos  

 

29.09.2022.                                                    Nr.456 

 

Par SIA “Rojas DzKU” siltumapgādes pakalpojumu tarifa apstiprināšanu 

 

 Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība), pamatojoties uz 2022. gada 

18. februārī noslēgto deleģēšanas līgumu, SIA “Rojas DzKU” (turpmāk – Sabiedrība) ir 

deleģējusi veikt no Pašvaldības funkcijām izrietošu pārvaldes uzdevumu – nodrošināt 

siltumapgādes pakalpojumu sniegšanu Rojas pagasta iedzīvotājiem nekustamajos īpašumos, 

kur ir pieejama Sabiedrības īpašumā esoša siltumapgādes pakalpojumu nodrošināšanas 

infrastruktūra. 

Kopējais Sabiedrības pārvadītās un sadalītās siltumenerģijas apjoms nekustamajiem 

īpašumiem Rojas pagastā nepārsniedz 5 000 megavatstundas gadā, līdz ar to tarifs nav jāregulē 

saskaņā ar Ministru kabineta 2009. gada 27. oktobra noteikumu Nr. 1227 “Noteikumi par 

regulējamiem sabiedrisko pakalpojumu veidiem” 3.1. apakšpunktu un nav jāapstiprina 

Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas komisijā.  

Ievērojot, ka ir būtiski pieaugušas energoresursu cenas, Sabiedrība ir izstrādājusi jaunu 

siltumapgādes pakalpojumu tarifu projektu, kas aprēķināts  atbilstoši Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas padomes 2010. gada 14. aprīļa lēmumam Nr. 1/7 “Siltumenerģijas 

apgādes pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, un tas ir 100,47 EUR/MWh bez 

pievienotās vērtības nodokļa. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 1. punktu, 21. panta 

pirmās daļas 14. punkta “d” daļu, 21. panta pirmās daļas 23. punktu, Sabiedrisko pakalpojumu 

regulēšanas komisijas padomes 2010. gada 14. aprīļa lēmumu Nr. 1/7 “Siltumenerģijas apgādes 

pakalpojumu tarifu aprēķināšanas metodika”, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Sabiedrības iesniegto siltumapgādes pakalpojumu tarifu 100,47 EUR/MWh bez 

pievienotās vērtības nodokļa.  

2. Noteikt, ka lēmuma 1.punktā noteiktais tarifs stājās spēkā ar 2022. gada 1. novembri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos   A. Astrātovs 

 
Podziņa 28393940 

daira.podzina@talsi.lv 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Lēmumu nosūtīt:  

1. SIA “Rojas DzKU”; 

2. Kapitāla daļu turētāja pārstāvim; 

3. Rojas pagasta pārvaldei; 

4. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

5. Kvalitātes vadības un uzraudzības nodaļai; 

6. Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai. 


